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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJIYQESORE PRIVATE

D

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Tk  T.M.A

N e S " ZYRE PERMBARIMI
NeSS Prot Tirané, mé 1.2.2021
Nr. 403Dosje

Lénda: Dérgohet urdhér pér vénien e sekuestros konservative

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT (QKB) - TIRANE

Uné, Lorina Kollaku, me cilésiné e p&mbarueses gjyqésore prané zyré s€ pérmbarimit
“T.M.A" sh.p.k., jam caktuar 1€ ekzekutoj kérkesén e palés kreditore “Autoriteti Kombétar i
Ushgimit™ lidhur me urdhrin e ekzekutimit nr. 389(01473-84-2020) date 28.9.2020" léshuar
prej Gjykatés Administrative t€ Shkallds s& Paré, Vloré né lidhje me titullin ekzekutiv,
“Proces Verbal inspektimi dhe Vendimi Pérfundimtar nr. AKU-BR-2019-000857-5 date
23.05.2019 ndaj pales debitore shogénia “ERZENI"shpk

Pasi fillova procesin e ekzekutimit 1& detyrueshém, duke 1 dérguar debitorit Lajménmin Nr. 10Prot.,
Daté 12.1.2021 pér té ekzekutuar vullnetarisht detyrimin gé pérmban titulli ekzekutiv, né referim &
neneve 517 dhe 518 1€ K.Pr.Civile,

KONSTATOVA Se:

Bazuar né vendimin “Pér fillimin e ekzekutimit t& detyrueshém™, lidhur me ekzekutimin e
titullit ekzekutiv vendosa té nxjerr t& gjitha aktet proceduriale t& nevojshme qé shogérojné
dhe mundésojné ekzekutimin e detyrueshém, si¢ jané dhe sekuestrot mbi kredité, llogarité,
dhe depozitat e debitorit, né masén e nevojshme pér ekzekutimit e detyrimit

Bazuar né nenin 594 t€ Kodit té¢ Procedurés Civile dhe ligjin nr. 26/2019 “Pér shérbimin
pérmbarimor givgésor privar™,

URDHEROQJ

1. Qendra Kombetare ¢ Biznesit, t&8 vendose masen e sekuestros konservative mbi kuotat e
subjektit, si dhe mbi te drejtat ge rjedhin nga zoterimi 1 ketyre kuotave duke ndaluar
tjetersimin dhe/ose disponimin ¢ tyre si dhe mos kryerjen e veprimi tjeter i cili mund te
ndryshoje te dhenal e regjistrit treglar per :

>
Adresa: Bulevardi “Gjerg Fishia” Kolla Nr.5; Nr. 17, Tirane Tel- Fax +355 42 227 388




¢ Shogéria “ERZENI" shpk —NIPT: K32515022W, Adresa: Kutalli SAMATICE
Fshati Samatice, lagjja " Qender ", rruga kryesore, Berat

2. Pér informimin, bllokimin dhe veprimet g€ duhet 2 kryveni pas marrjes s njoftimit t& kétij
urdhri né lidhje me debitorét e sipérpérmendur 1€ njoftohem né rrugé zyrtare brenda afatit
administrativ nga ana Juaj.

Lidhur sa me siper, duke konsideruar kete urdher te plote dhe konform kerkesave te ligit, ju bej
me dije se:

a) Personat gé béhen pengesé per zbatimin dhe realizimin e tij, do t& pérgiigien sipas
dispozitave qé parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés sé
Shqipérise,

b) Kunder detyrinut ge percakton ky urdher, i cili eshte nje veprim procedural permbarimor 1
teferuar ne Kodi | Procedurés Civile, palel mund te paragesin ankim para Gjykates se
Rethit Gjyqesor Tirane, 5 (pese) dite, nga dita e marrjes njoftim te ketij urdhri.

¢) Ky urdhér mbahet né 5 (pese) kopje.

ZYRA E PERMBARIMJT PRIVAT “T.MLA"

et
Adresa: Bulevardi *Gjergj Fishta™ Kulla Nr.5, Nr. 17, Tirane Tel- Fax +355 42 227 388




